
Liebe Vereinsmitglieder,

auf unserer Jahreshauptversammlung vom 02.02.2024 fanden wieder

Neuwahlen statt. Damit jeder weiß, wer alles zum Vorstand gehört, anbei eine kurze Übersicht mit

dazugehörigen Kontaktdaten.

1. Vorsitzende Ann-Kathrin Fricke
      (annkathrin.fricke@gmail.com)

2. Vorsitzende Gesa Meyer
                           (gesa.meyer@web.de)

Kassenwartin Maike Welge
(maike.welge@gmx.de)

Schriftführerin Sabrina Mai                             
                                                     (sabrina.mai@gmx.de)           

Jugendwartin Lena Feil
(lena.feil@gmx.de)

Pressewartin Nicole Bertram
          (nicole_bertram@gmx.net)    

Reitlehrerin Frauke Pinkert
(frauke-pinkert@gmx.de)

Liebe Mitglieder,

hat sich eure Email Adresse oder Anschrift geändert? Dann schickt bitte eure geänderten Daten 

an unsere Mailadresse vom Reitverein (info@ruf-blumenhagen.de) oder meldet euch bei einem 

Vorstandsmitglied. 


